DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS UTILIZADAS NA
EDUCAÇÃO EM SAÚDE DO IDOSO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de CARLOS JORDÃO DE ASSIS SILVA, RICARDO
HENRIQUE VIEIRA DE MELO, MÁRCIA MARIA SILVA DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72314

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72314